
             

3 mouky - potřebuju 
info
3 mouky - potřebuju 
info

99.90
SUPER CENA

Mělněné  
maso mix 100%

1 kg

1 ks = 21,86 Kč

Radegast 12  
Ryze hořká
8 x 0,5 l, 
1 l = 43,73 Kč174.90

UŠETŘETE* 
26%

SUPER CENA

Jihlavanka  
Standard
150 g,  
100 g = 39,93 Kč

59.90
-45%

109.90

Mozzarella 
classic/light
220 g,  
100 g = 11,92 Kč/PP

14.90
-34%

22.9049.90

UŠETŘETE* 
44%

Kladenská/Debrecínská  
pečeně
300 g, 1 kg = 166,33 Kč

59.90
-45%

109.90

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
1 kg

23.90
-31%

34.90

Ledový salát
kus

Trvale 
sníženo v klidu.

Ceny

Cena platí od 9. 2. 2026

9.90
-23%

STARÁ CENA
12.90

Mouka
1 kg,  
hladká/ 
polohrubá/hrubá

To se vyplatí.

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 10/2026

Více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



 2 l

Ušetřete 
až 45% 

32  rolí 

1 role = 4,53 Kč

159.90

-15 Kč
S Lidl Plus

144.90

Toaletní papír Family delicate
32 x 117 útržků, 100 útržků = 3,87 Kč

21.90

UŠETŘETE* 
45%

Kofola
1 l = 10,95 Kč

16.90
SUPER CENA

Eidam
100 g,  
30 % t. v s., plátky

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



na všechny produkty 
značky-30 % 

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
30% 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

40 dávek

Menu v japonském stylu.
 To se vyplatí.

od str. 10

-20 %
S Lidl Plus

79.90

Zmrzlinové mochi
6 x 35 g, rýžové koláčky plněné  
mraženým krémem, různé druhy,  
100 g = 38,05 Kč / 1 ks = 13,32 Kč

99.90
SUPER CENA

Japonská  
BIO Matcha 
40 g,  
100 g = 249,75 Kč99.90

3
REGION CZ - 10/2026

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.



Ušetřete 
až 40% 

149.90

UŠETŘETE* 
24%

Kešu ořechy
500 g, 
pražené/solené,  
1 kg = 299,80 Kč

49.90

-40%
S Lidl Plus

29.90 Mořská řasa Nori
5 ks, vhodná na přípravu sushi,  
1 ks = 5,98 Kč

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



89.90
SUPER CENA

Lipton Čaj
138 g a další,  
různé druhy,  
100 g = 65,14 Kč  
a další dle příslušné  
gramáže

119.90

UŠETŘETE* 
27%

Toffifee
375 g, 
1 kg = 319,73 Kč

5
REGION CZ - 10/2026

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Výhodná 

pecka 
týdne

Sport & volný čas

In-mold  
konstrukce: 
mimořádná lehkost, 
stabilita a odolnost vůči 
vysokým teplotám
vnější polykarbonátová 
skořepina odolná proti 
nárazu; vnitřní vysoce 
absorbující materiál

odnímatelné 
světlo

reflexní 
dekorativní 

prvky

pro dospělé

pro děti

CRIVIT 
Cyklistická helma  
s koncovým světlem
• pro dospělé: S/M: 54–59 cm, L/XL: 59–64 cm
• pro děti: XS: 46–51 cm, S: 49–54 cm

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

299.90
-150 Kč

449.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1 02.02.2026   12:5102.02.2026   12:51

REGION BNL



Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

Více informací:  

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

9.90
-23%

12.90

Pšeničná mouka
hladká / polohrubá / 
hrubá
1 kg

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

15.90
-30%

22.90

Špagety / Fussili
500g, 1 kg = 31,80 Kč

16.90
-15%

19.90

Cukr krupice
1 kg

14.90
-31%

21.90

Mléko
trvanlivé polotučné
1 l

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   3LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   3 02.02.2026   12:5102.02.2026   12:51



Cena platí od 9. 2. 2026

Trvale 
sníženo

v klidu.
Ceny

Dlouhozrnná rýže
1 kg

29.90
-23%

STARÁ CENA
38.90

Bezlaktózové mléko 
polotučné
1 l, obsah laktózy 
<0,01g/100 ml

19.90
-26%

STARÁ CENA
26.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

39.90

-5 Kč
S Lidl Plus

34.90

Tvarohové 
koblížky
6 x 28 g, 
jemné balené 
pečivo, 
100 g = 20,77 Kč

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

Red & Cookies
cronut
163 g, 
jemné balené pečivo, 
100 g = 24,48 Kč

22.90
SUPER CENA

Kváskový pšeničný chléb
410 g, pšeničný chléb,  
1 kg = 55,85 Kč

6 ks v balení2 ks v balení

Novinka 
v Lidlu!

9.90
SUPER CENA

Pudingový šnek 
s čokoládou / 
skořicový šnek
80 g, jemné pečivo, 
100 g = 12,38 Kč

19.90
SUPER CENA

Snack Carbonara 
Style
119 g, kapsa z listového 
těsta plněná směsí 
sýra, vejce a slaniny,
jemné pečivo, 
100 g = 16,72 Kč

Chléb
měsíce!

3.27
4+2 

ZDARMA

Cereální kaiserka
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 3,27 Kč. 
100 g = 5,45 Kč 
Standardní cena za kus 4,90 Kč.  
100 g = 8,17 Kč

4.90

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 10/2026



69.90

Kolopejka 
v dárkovém 
balení
⌀ 12 cm, ↑ 28 cm

319.90

Phalaenopsis 
ve sklokeramice
⌀ 12 cm, ↑ 65 cm

199.90

Kala 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 45 cm

199.90

Růže/
Anturie/
Břečťan 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 30–45 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 10/2026

Odrůda Xenia

44.90
-35%

69.90
Rajčata keříková
1 kg

24.90
-58%

59.90
Pomelo červené 
kus

34.90
-41%

59.90

Hrušky  
1 kg

59.90
-45%

109.90
Bílé hrozny stolní bezsemenné
1 kg

4.90
-50%

9.90

Kiwi 
kus

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 58% 



FL
O

W
ER

S

69.90

Kolopejka 
v dárkovém 
balení
⌀ 12 cm, ↑ 28 cm

319.90

Phalaenopsis 
ve sklokeramice
⌀ 12 cm, ↑ 65 cm

199.90

Kala 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 45 cm

199.90

Růže/
Anturie/
Břečťan 
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 30–45 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 10/2026

23.90
-31%

34.90
Ledový salát
kus

11.90
-33%

17.90

Cibulka lahůdková
svazek

19.90
-50%

39.90

Cuketa
kus

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

119.90
SUPER CENA

Rolka 
4 druhy 
sýra
650 g,  
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

84.90
-22%

109.90

Krůtí spodní 
stehna paličky
cena za 1 kg, chlazené,  
vakuově baleno

6 ks v balení

Novinka 
v Lidlu!

Krmeno ze 70 % kukuřicí

89.90
SUPER CENAKuřecí 

stehna
cena za 1 kg,

chlazená, 
baleno

XXL

389.90
SUPER CENA

Hovězí plátky
cena za 1 kg, 
z kýty 
z mladého býka, 
chlazené, baleno  
v ochranné 
atmosféře

189.90
SUPER CENA

Kukuřičné 
kuřecí prsní řízky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

169.90

UŠETŘETE* 
18%

Vepřová 
krkovice  
bez kosti
cena za 1 kg,  
plátky, chlazené,  
baleno

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 10/2026



74.90
-21%

94.90

21.90 

UŠETŘETE* 
23%

21.90
SUPER CENA

49.90

UŠETŘETE* 
44%

Kladenská/Debrecínská pečeně
300 g, krájená, 1 kg = 166,33 Kč

Šunka  
na rohlík
100 g, krájená

Vepřové  
párečky
750 g,  
1 kg = 99,87 Kč

Paštika  
180 g, různé druhy,  
100 g = 12,17 Kč

31.90
SUPER CENA

14.90
-34%

22.90

Sýrové kuličky
100 g, uzené/neuzené

Mozzarella  
classic/light
220 g,  
100 g = 11,92 Kč/PP

16.90
-22%

21.9021.90
-33%

32.90

Ovocný jogurt
400 g, různé druhy,  
1 kg = 42,25 Kč

Zakysaná  
smetana
400 g,  
18 % tuku,  
1 kg = 54,75 Kč

Novinka  
v Lidlu!

9
REGION CZ - 10/2026

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



  Trvale  

   sníženo

13.90
-2 Kč

15.90

Žervé
80 g,  
natur/kapie/pažitka, 
100 g = 17,38 Kč

18.90
-1 Kč

19.90

Palouček
100 g,  
termizovaný sýr

26.90
-1 Kč

27.90

Palouček v kelímku
150 g,  
100 g = 17,93 Kč

39.90
-3 Kč

42.90

Balkánský sýr
200 g,  
100 g = 19,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Nákupní seznam:
Ochucený ocet SUSHI SU:
55 g rýžového octa Vitasia
33 g cukru krystal Belbake
4 g soli Kania
Sushi rýže: 
250 g sushi rýže Vitasia
80 g ochuceného octa SUSHI SU
240 g vody
Krevety: 
12 krevet
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem 4 druhů 
Kania
40 g hladké mouky Belbake
1 vejce „M“
60–80 g panko strouhanky
rostlinný olej Vita D´or na smažení
Sushi (na 4 rolky): 
2 nori řasy Vitasia
440 g uvařené sushi rýže
24 g sushi majonézy Vitasia 
80 g okurky
2 avokádo (cca 300 g)
8 g teriyaki omáčky Vitasia Japan
2 g bílého sezamu Vitasia Japan
sójová omáčka Vitasia Japan 
na podávání
zázvor k sushi Vitasia Japan 
na podávání
wasabi Vitasia Japan na podávání

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Rolka Caterpillar 
s krevetami
4 porce

Postup:
Ochucený ocet SUSHI SU:
Rýžový ocet, cukr a sůl mícháme, až se cukr a sůl rozpustí.
Tip: Chceme-li si ušetřit práci, můžeme ocet lehce zahřát a cukr 
se solí se rozpustí snáz.
Sushi rýže:
Sushi rýži nejprve musíme zbavit přebytečného škrobu a nečistot. 
Důkladně ji propíráme v tekoucí studené vodě, dokud není voda 
průzračná. Necháme okapat a přendáme do rýžovaru. K rýži nalijeme 
odměřené množství vody, rýžovar přepneme do polohy COOK 
a vaříme. Jakmile rýžovar přepne do polohy WARM, počkáme asi 
15 minut. Poté rýži přendáme do mísy, ochutíme připraveným octem 
a důkladně promícháme. Necháme chladnout při pokojové teplotě 
a pravidelně obracíme.
Tip: Jak uvařit rýži na sushi, se naučíte v Kulinářské akademii Lidlu.
Krevety: 
Očištěné krevety lehce nařežeme na bříšku, položíme bříškem dolů 
a lehce rozmačkáme, aby se nekroutily.

Osolíme, opepříme a obalíme v trojobalu, nejprve v mouce, poté 
v rozšlehaném vejci a nakonec v panko strouhance, kterou lehce 
přitlačíme. Smažíme dozlatova v rozpálené pánvi s vyšší vrstvou oleje 
(170–180 °C), 1–2 minuty z každé strany. Po usmažení necháme okapat 
přebytečný tuk na papírové utěrce.
Sushi (na 4 rolky): 
Bambusovou rohožku obalíme do potravinářské fólie. Nori řasu rozpůlíme 
a položíme lesklou stranou na bambusovou rohožku. Na hrubou stranu, 
která je nahoru, rozprostřeme vlhkýma rukama uvařenou sushi rýži 
(110 g na jednu rolku) a rovnoměrně rozetřeme po celé ploše řasy. Poté 
řasu převrátíme rýží dolů. Doprostřed řasy naneseme sushi majonézu, 
přidáme okurku nakrájenou na nudličky a smažené krevety a zarolujeme. 
Avokádo oloupeme, rozpůlíme, nakrájíme na tenké plátky a poklademe 
na horní část rolky. Pomocí bambusové rohožky avokádo přitiskneme 
k rolce a nakrájíme na 8 kousků. 
Tip: Po každém řezu nůž namočte a osušte. 
Před podáváním přelijeme omáčkou teriyaki a posypeme sezamem. 
Doplníme sójovou omáčkou, zázvorem a wasabi.

Lukáš 
Želechovský

Novinka  
v Lidlu!

79.90
SUPER CENA

Sushi  
majonéza
480 g,  
1 kg = 166,46 Kč



Je libo sushi nebo  
pokebowl?

Marinované plátky  
lososa Sashimi
80 g, uzené, bez kůže, 
klasik /  sladké chilli,  
100 g = 112,38 Kč

49.90
SUPER CENA

Salát  
z marinovaných 
řas Wakame 
100 g,  se sezamem / sezamem a česnekem

49.90
SUPER CENA

Onigiri Sushi
115 g, různé druhy, 100 g = 43,39 Kč

79.90
-20%

99.90

Sushi
155 g a další,  
různé druhy, se sójovou 
omáčkou, zázvorovou  
a křenovou směsí,  
100 g = 51,55 Kč a další 
dle příslušné gramáže

32.90
SUPER CENA

Sójové boby Edamame
150 g, různé druhy, 
100 g = 21,93 Kč

49.90
SUPER CENA

Surimi tyčinky
300 g, 1 kg = 166,33 Kč

89.90
SUPER CENA

49.90
SUPER CENA

Teriyaki  
omáčka
250 ml, různé druhy,  
1 l = 199,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026



Je libo sushi nebo  
pokebowl?

119.90
SUPER CENA

Filet z lososa
125 g, v mořské 
řase s dipem,  
100 g = 95,92 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

49.90

-40%
S Lidl Plus

29.90

Mořská řasa Nori
5 ks, vhodná na přípravu sushi,  
1 ks = 5,98 Kč

Novinka  
v Lidlu!

79.90
SUPER CENA

Sushi  
majonéza
480 g,  
1 kg = 166,46 Kč

44.90
SUPER CENA

Pražená  
cibule
150 g, ideální  
pro zdobení sushi  
a studených pokrmů, 100 g = 29,93 Kč

59.90
SUPER CENA

Kaviár z mořských řas 
100 g, černý / oranžový, ideální pro 
zdobení sushi a studených pokrmů

29.90
SUPER CENA

Japonská  
sójová  
omáčka /  
Sójová  
omáčka 
se sníženým  
obsahem soli
150 ml,  
100 ml = 19,93 Kč

39.90

-32%
S Lidl Plus

26.90

Krájený  
zázvor
190 g, v nálevu,  
bílý/růžový, 
100 g = 24,45 Kč/PP

39.90

Rýže na přípravu  
sushi
500 g, 1 kg = 79,80 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 2. 3. do 4. 3.



79.90
SUPER CENA

Polévka Ramen
400 g, pikantní nudlová polévka  
se zeleninou a houbami / s hovězím 
masem, 1 kg = 199,75 Kč

109.90
SUPER CENA

Bílé tygří krevety
300 g, s omáčkou a zeleninou,  
různé druhy  1 kg = 366,33 Kč

19.90
SUPER CENA

Ramen nudle
100 g, různé druhy

44.90
-25%

59.90

Gyoza  
knedlíčky
238 g, plněné  
zeleninou  
a kuřecím masem,  
se samostatně  
balenou
sójovou omáčkou, 100 g = 18,87 Kč

59.90
SUPER CENA

Gyoza knedlíčky
400 g, s kuřecím a vepřovým masem,  
1 kg = 149,75 Kč

299.-
SUPER CENA

Japonský Wagyu steak
cena za 100 g,  nejexkluzivnější  
hovězí maso z plemene Wagyu,  
chlazený, vakuově baleno

119.90
SUPER CENA

Shogayaki  
vepřové plátky
400 g, na japonský způsob v omáčce  
se zázvorem, 1 kg = 299,75 Kč

49.90
SUPER CENA

Kombucha
330 ml, 
fermentovaný  
sycený čajový  
nápoj, 
různé druhy, 
1 l = 151,21 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.



89.90
SUPER CENA

Těsto na Matcha sušenky
200 g, s bílou čokoládou, nutné k tepelné 
úpravě, 100 g = 44,95 Kč

79.90
SUPER CENA

Yuzu Desert
120 g, ve skle, 100 g = 66,58 Kč

K přípravě 4 drinků

39.90

-25%
S Lidl Plus

29.90

Pocky 
33 g a další,  
tyčinky v polevě,  
různé druhy, 
100 g = 90,61 Kč  
a další dle příslušné gramáže

219.90

-40 Kč
S Lidl Plus

179.90

Bubble  
tea set 
240 g, instantní nápoj s želé  
kuličkami z tapioky, různé druhy, 
100 g = 74,96 Kč

99.90

-10 Kč
S Lidl Plus

89.90

Mochi
128 g,  
rýžový  
dezert  
s náplní,  
různé druhy,  
100 g = 70,23 Kč

40 dávek

10 porcí

99.90
SUPER CENA

Japonská BIO Matcha 
40 g, 100 g = 249,75 Kč

79.90
SUPER CENA

Matcha Latte 
10 x 25 g, rozpustný mléčný nápoj, klasik / 
pistácie / kokos, 1 kg = 319,60 Kč

299.90
SUPER CENA

Gin s aroma  
třešňových  
květů
0,7 l, alk. 40 % obj., 1 l = 428,43 Kč

119.90
SUPER CENA

Sypaný  
čaj v dóze
100 g,  
různé druhy

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

4 kusy

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 2. 3. do 4. 3.



29.90
SUPER CENA

Udon/ 
Soba nudle
300 g, 1 kg = 99,67 Kč

29.90
SUPER CENA

Rýžový ocet
250 ml, 
1 l = 119,60 Kč

99.90
SUPER CENA

Sezamový olej
250 ml, 1 l = 399,60 Kč

24.90
SUPER CENA

Instantní  
nudlová polévka
63 g a další, 
různé druhy, 100 g = 39,52 Kč  
a další dle příslušné gramáže

89.90
SUPER CENA

Yaki Soba /  
Udon Mix
400 g, nudle s kuřecím masem a zeleninou /  
se žampiony, 1 kg = 224,75 Kč

26.90
SUPER CENA

Arašídy
150 g, obalované v těstíčku,  
s příchutí wasabi, 
100 g = 17,93 Kč

59.90
SUPER CENA

Křupavý snack s mořskou řasou
70 g, mořská sůl / wasabi, 
100 g = 85,57 Kč

34.90
SUPER CENA

Ramen nudle
300 g,  
1 kg = 116,33 Kč

16.90
SUPER CENA

Sezam
50 g, 
různé druhy,  
100 g = 33,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Rozšířená 
  nabídka



59.90
SUPER CENA

Sójové  
boby  
Edamame 
400 g, loupané/neloupané, 1 kg = 149,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Pomazánka z čerstvého sýru 
175 g, Yuzu/Wasabi, 100 g = 17,09 Kč

69.90
SUPER CENA

Mléčná zmrzlina s příchutí 
Matcha 
180 g, 100 g = 38,83 Kč

27.90
SUPER CENA

Čajový  
nápoj  
s Matchou 
330 ml,  
různé druhy,  
1 l = 84,54 Kč

59.90
SUPER CENA

Krevetové tapas
100 g, různé druhy

12.90
SUPER CENA

Smetanový Jogurt 
150 g, yuzu / třešňový květ / matcha / 
zázvor , 100 g = 8,60 Kč

49.90
SUPER CENA

Miso pasta
200 g, světlá/tmavá, 100 g = 24,95 Kč

39.90
SUPER CENA

Plátky rýžového papíru
250 g, na přípravu jarních závitků,  
1 kg = 159,60 Kč

44.90
SUPER CENA

Směs rýžových krekrů a arašídů  
v křupavém těstíčku
150 g / 175 g, klasik / s příchutí wasabi, 
100 g = 29,93 Kč / 100 g = 25,66 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

2 porce

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

Rozšířená 
  nabídka



36.90
-26%

49.90**

Bohemilk  
tradiční smetana ke šlehání
330 ml, 33 % tuku, 1 l = 111,82 Kč

19.90
SUPER CENA

Uzená pečeně
cena za 100 g, cca 600 g

14.90
SUPER CENA

Krajanka 
zakysaná  
smetana  
ochucená
130 g,  
různé druhy,  
100 g = 11,46 Kč

32.90
SUPER CENA

Almette sýr
150 g, přírodní / 
s bylinkami,  
100 g = 21,93 Kč

16.90
SUPER CENA

Uzená  
kýta  
bez kosti
cena za 100 g, v celku, cca 800 g

74.90
SUPER CENA

Milko řecký jogurt bílý
1 kg, 0 % tuku

28.90
-21%

36.90

Pomazánka
125 g, lososová/tuňáková, 
100 g = 23,12 Kč

24.90
SUPER CENA

Horácký  
sýr
100 g

Novinka  
v Lidlu!

19.90

UŠETŘETE* 
27%

Salát
180 g, mexický/řáholecký, 
100 g = 11,06 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



59.90
SUPER CENA

Pringles
165 g,  
bramborové  
chipsy v dóze,  
různé druhy,  
100 g = 36,30 Kč

8.90
SUPER CENA

Orion Delissa 
30 g, různé druhy, 
100 g = 29,67 Kč

37.90

UŠETŘETE* 
43%

Opavia Brumík
150 g, s mléčnou náplní,  
100 g = 25,27 Kč

119.90

UŠETŘETE* 
27%

Toffifee
375 g, 
1 kg = 319,73 Kč

29.90
SUPER CENA

Chio  
Tortillas
110 g,  
sýrové,  
100 g = 27,18 Kč

19.90
SUPER CENA

Emco  
Super 
ovocný  
hadík
20 g, různé druhy, 
100 g = 99,50 Kč

5 ks

1 ks = 7,58 Kč

26.90
-22%

34.90

Rozinky  
jumbo
200 g,  
100 g = 13,45 Kč

149.90

UŠETŘETE* 
24%

Kešu  
ořechy
500 g, 
pražené/ 
solené,  
1 kg = 299,80 Kč

219.90 248.90

Sunar  
Complex 
600 g,  
kojenecká  
mléčná výživa,  
vybrané druhy

CENA ZA 1 KUS PŘI  
KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 219,90 Kč. 1 kg = 366,50 Kč 
Standardní cena za 1 kus 248,90 Kč. 1 kg = 414,83 Kč
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REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



79.90
SUPER CENA

 
Bramborové knedlíky
1 kg, s uzeným masem

69.90
SUPER CENA

Mysli
750 g, 
čokoláda /  
malina 
& borůvka, 
1 kg = 93,20 Kč

27.90 
-24%

36.90

Pasírovaná  
rajčata /  
Rajčatová  
omáčka  
s bazalkou
720 ml, 
1 l = 38,75 Kč

74.90
-25%

99.90

Kávové  
kapsle
různé druhy

69.90
10 x 200 ml

Capri-Sun  
Fun Alarm
1 l = 34,95 Kč 

89.90
SUPER CENA

Lipton Čaj
138 g a další, různé druhy, 100 g = 65,14 Kč 
a další dle příslušné gramáže

29.90
SUPER CENA

Coca-Cola 
Zero Zero
1,5 l, 
1 l = 19,93 Kč

1 ks = 6,99 Kč

24.90
SUPER CENA

Pfanner  
Ledový čaj
1,5 l, různé druhy, 
1 l = 16,60 Kč

1 ks = 3,75 Kč

20 ks

449.90

-50 Kč
S Lidl Plus

399.90

Vergnano 
Gran  
Aroma
1 kg, 
zrnková káva

bez kofeinu

Novinka  
v Lidlu!

 bez cukru

REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



26.90
SUPER CENA

 
Kinder Choco Fresh
2 x 20,5 g, 100 g = 65,61 Kč

1 ks = 13,45 Kč

23.90
-20%

29.90

Mrkvový  
salát  
s ananasem
350 g,  
1 kg = 68,29 Kč

29.90
-25%

39.90

Světlý  
toastový  
chléb
750 g,  
1 kg = 39,87 Kč

12.90
SUPER CENA

Dobrá voda  
s příchutí
1,5 l, neperlivá,  
jahoda,  
1 l = 8,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Hello 
100%  
pomeranč
1 l

39.90
SUPER CENA

Jupí  
superovocný  
sirup
0,7 l, 
zahradní  
ovoce /  
bezový květ, 
1 l = 57 Kč

99.90
SUPER CENA

Dobroty  
s příběhem  
Kimchi
340 g, 
jemně/extra pálivé, 
1 kg = 302,73 Kč/PP

399.90
SUPER CENA

Tchibo 
Variazione
1 kg,  
zrnková káva

47.90
SUPER CENA

Makový  
závin 
s 50 %  
náplně
400 g, 1 kg = 119,75 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Rozšířená 
  nabídka





bílé víno 
suché

8-10 °C

19.9013.27
4+2 

ZDARMA

Hugo  
frizzante
200 ml,  
s příchutí  
bezu a limetky,  
bílé/růžové
Cena za 1 kus  
při koupi  
každých
6 kusů v libovolné
kombinaci 13,27 Kč.
100 ml = 6,64 Kč
Standardní cena za 1 kus 
19,90 Kč.
100 ml = 9,95 Kč

99.90
-23%

129.90

Sauvignon 
blanc gran 
reserva 
0,75 l,  
1 l = 133,20 Kč

44.90
SUPER CENA

Braník 11
2 l, světlý ležák,  
1 l = 22,45 Kč

11.90
SUPER 
CENA

Holba Šerák 11
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

9.90
SUPER CENA

Svijanská  
Desítka 
0,5 l, 
pivo světlé 
výčepní, záloha 
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

12.90
SUPER CENA

Hubertus  
Prémium
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

299.90
SUPER CENA

Božkov 
Republica
0,7 l, 
Exclusive/ 
Honey/ 
Espresso/  
Solera, 
alk. 30-38 % obj., 
1 l = 428,43 Kč

239.90
SUPER CENA

Jameson
0,5 l, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 479,80 Kč

209.90
SUPER CENA

B42V vodka 
0,7 l,  
alk. 42 % obj., 
1 l = 299,86 Kč

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.



69.90
-26%

94.90

Kapsičky  
pro psy
12 x 100 g,  
různé druhy,  
1 kg = 58,25 Kč

1 ks = 5,83 Kč

1 ks = 59,95 Kč

1 balení = 1,94 Kč 

119.90
-20%

149.90

Whiskas  
granule  
pro kočky 
1,4 kg,  
různé druhy, 
1 kg = 85,64 Kč

34.90
-25%

46.90

Papírové 
kapesníky 4-vrstvé
18 x 10 ks

34.90
-27%

47.90

Lak  
na vlasy 
s keratinem
250 ml, 
1 l = 139,60 Kč

39.90
-27%

54.90

Dixi  
šampon
400 ml, 
různé druhy, 
1 l = 99,75 Kč

69.90

-28%
S Lidl Plus

49.90

STR8  
deosprej
150 ml, 
různé druhy,  
100 ml = 33,27 Kč

139.90

-20 Kč
S Lidl Plus

119.90

Jar Prostředek na nádobí
2 x 900 ml, Lemon / Tea tree & máta, 
1 l = 66,61 Kč

89.90

-44%
S Lidl Plus

49.90

STR8  
sprchový  
gel
400 ml, 
různé druhy,  
1 l = 124,75 Kč

1 prací dávka = 1,84 Kč

69.90
SUPER CENA

Tesori  
d‘Oriente 
760 ml /  
38 pracích  
dávek,  
různé druhy,  
1 l = 91,97 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 4. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 4. 3.



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.
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ZNÁTE 
Z TV

Sport & volný čas

STEFANIE GRAF

LED světlo s funkcí SOS

reflexní 
dekorativní 

prvky

In-mold konstrukce: 
mimořádná lehkost, stabilita a odolnost vůči 
vysokým teplotám vnější polykarbonátová 
skořepina odolná proti nárazu; vnitřní vysoce 
absorbující materiál

odnímatelné 
světlo

odnímatelné 
světlo

průtok  
vzduchu  

při 0 bar:  
19 l/min 3 multifunkční 

trysky

25 cm

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

699.90
-200 Kč

899.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

299.90
-150 Kč

449.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

349.90
-150 Kč

499.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

CRIVIT 
Cyklistická helma  
s koncovým světlem
• pro dospělé: S/M: 54–59 cm,  

 L/XL: 59–64 cm
• pro děti: XS: 46–51 cm,  

 S: 49–54 cm

CRIVIT 
Aku pumpa na jízdní kolo
• napětí: 7,4 V
• doba nabíjení: cca 4,5 hod.
• kapacita: 2 000 mAh / 14,8 Wh

CRIVIT
Momentový  

klíč na jízdní kola 
• 2–24 Nm, 1/4"

Výhodná 

pecka 
týdne



reflexní 
dekorativní 

prvky

reflexní 
dekorativní 

prvky

reflexní 
dekorativní 

prvky

větruodolná vodoodpudivá

sbalitelná

polstrované 
dlaně

14 + 3 l

dětské

6 l

pánská
dámská

pro dospělé

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

21
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

cenový 
hit

349.90
-50 Kč

399.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-40 Kč
S Lidl Plus

229.90

129.90109.90

CRIVIT 
Sportovní brýle
• s vyměnitelnými skly

CRIVIT 
Cyklistický batoh

CRIVIT 
Funkční bunda
• materiál: polyamid 
• dámská: S–L 

pánská: M–XL

CRIVIT 
Cyklistické rukavice
• materiál: polyamid, polyester, elastan 
• pro dospělé: 7–10 

dětské: 4–7

CRIVIT 
Aku pumpa na jízdní kolo
• napětí: 7,4 V
• doba nabíjení: cca 4,5 hod.
• kapacita: 2 000 mAh / 14,8 Wh

nosnost až:

5 kg149.90
CRIVIT
Zámek na jízdní kolo
• řetězový zámek / pancéřový 

kabelový zámek

včetně 2 klíčů

také online

také online

také online



Sport & volný čas
s 

m
is

kou na montážní materiál

20dílná sada

dvojitá brašna na rám

na řídítka

na nosič zavazadel

výška pumpy: 
76,5 cm

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

699.90
-200 Kč

899.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

399.90
-200 Kč

599.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

cenový 
hit

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

CRIVIT
Nožní pumpa  
s manometrem XL
• pro použití s autoventily, 

klasickými a galuskovými ventily

CRIVIT
Sedlo na kolo  
s paměťovou pěnou
A: city – 25 x 21 x 7 cm 
B: treking – 27 x 17 x 7 cm 
C: MTB – 28 x 14 x 6 cm

CRIVIT
Cyklistická brašna

CRIVIT
Montážní  
stojan na kolo
• plynule výškově 

nastavitelný 107–178 cm

CRIVIT
Sada nářadí  
pro jízdní kolo

360°

360°

max.
nosnost až:

30 kg

do 8  barů

A B C

také online

také online také online

také online

také online



1

750 ml

2dílná sada

bezdrátový, 
s praktickým 

klipovým 
držákem

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

37999.-
-7000 Kč

44999.-**  cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

79.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

49.90
SUPER CENA

*Přesné informace o nabídce najdeš v aplikaci Lidl Plus od 2. 3. 2026 Rezervace je bezplatná.

Rezervace probíhá v termínu 2. 3. do 8. 3. 2026 exkluzivně v aplikaci Lidl Plus.

Vyzvednutí rezervace bude možné pouze v termínu od 16. 3. do 22. 3. 2026.2

Rezervace s funkcí Klikni & Vyzvedni 
v aplikaci Lidl Plus je snadná!

středový motor 
Mivice X700

CRIVIT
Horské elektrokolo PEAK 709
• optimalizovaný výkon: 250 W
• silný točivý moment: až 100 Nm
• vysoká kapacita akumulátoru: 709 Wh
• 10stupňová přehazovačka:  

Shimano CUES RD-U6000
• M: 42 cm: pro výšku postavy cca 154–170cm 

L: 47 cm: pro výšku postavy cca 166–188 cm 
XL: 52 cm: pro výšku postavy cca 182–200 cm

• velikost kol:  
 M: 27,5" 
L/XL: 29" 

nízká hmotnost

2 5 ,8 k g -  2 6 , 4  k
g

in
te

gro

vaný vyměnitelný

a k u m ul á tor

sn
ím

ač točivého mom
entu

Více info 
  v online 

verzi

CRIVIT
Tachometr
• funkce: rychlost, časovač jízdy, 

počítadlo vzdálenosti, zobrazení 
teploty, počítadlo kalorií, čas/
stopky a režim skenování

• včetně baterií

CRIVIT
Sortiment pro údržbu kola 
• 75 ml a další 
• různé druhy
• 100 ml = 106,53 Kč a další  

dle příslušné gramáže

CRIVIT
Sada LED světel  
na jízdní kolo
• intenzita světla: 70/30/15 lux
• životnost každé LED: až 50 000 hodin

CRIVIT
Láhev na pití 
na kolo

kvalitní odpružená vidlice 
XCM34 Boost, zdvih 120 mm

LED ovladač 
na ovládání 

úrovně 
podpory

pláště
kotoučové brzdy  

MT200 (ø 180 mm)

také online

také online



Sport & volný čas

36x

reflexní 
dekorativní 

prvky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

89.90
-40 Kč

129.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

89.90
-30 Kč

119.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

Cena za 1 kus/balení  
při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 79,90 Kč.

79.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

69.90

39.90

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

Rozšířená
  nabídka

CRIVIT
Sortiment na kolo
• kus/sada
• různé druhy

CRIVIT
Výpletové odrazky
• balení

CRIVIT
Komfortní potah na sedlo
• viskoelastická pěna s paměťovým 

efektem pro optimální tlumení  
a velký komfort při sezení

CRIVIT
Duše na jízdní  
kolo / pro elektrokola
• kus/balení
• různé druhy
• 26/27,5“; 27,5/29“; 28“

CRIVIT
Multifunkční 
nářadí pro 
jízdní kolo
• kus/sada

129.90 CRIVIT
Pouzdro/držák na mobil

podsedlová 
taška s nářadím

multifunkční 
nářadí

minipumpička  
s manometrem

na městské kolo

na turistické 
kolo

také online

také online

také online

2x



KLIKNI & VYZVEDNI  
SI SVOJE ELEKTROKOLO

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

Hmotnost, nosnost:
• hmotnost:  cca 25,8 kg (vel. M) 

cca 26,3 kg (vel. L) 
cca 26,4 (vel. XL)

• nosnost: max.  94 kg (vel. M) 
93 kg (vel. L, XL)

Rozměry balení:
• M: cca 177 x 28 x 92 cm 

L: cca 185 x 28 x 92 cm 
XL: cca 185 x 28 x 92 cm

Rám a vidlice:
• robustní rám z alu slitiny
• provedení:  M (42 cm) 

L (47 cm) 
XL (52 cm)

• vidlice SR Suntour XCM34 (zdvih 120 mm)
• typ: odpružená, uzamykatelná

Převody:
• precizní řazení Shimano CUES U6000
• kazeta s 10 pastorky (11–48 zubů)

Kola:
• velikost kol:  27,5" (vel. M) 

29" (vel. L, XL)
• trailové pláště Maxxis Rekon 2,4"

Elektromotor:
• středový motor Mivice X700
• optimalizovaný výkon 250 W
• silný točivý moment až 100 Nm
• pohodlné ovládání z řídítek

Akumulátor:
• s vysokou kapacitou 709 Wh
• tvořený články LG
• uzamykatelný v rámové trubce

Brzdy:
• spolehlivé brzdy Shimano MT200
• typ: kotoučové, hydraulické
• ⌀ kotoučů 180 mm (vpředu i vzadu)

CRIVIT
Horské elektrokolo PEAK 709

výkonný akumulátor  
s kapacitou 709 Wh

IPX5-odolné proti 
tryskající vodě

hydraulické 
kotoučové brzdy

výkonný středový 
motor

řazení Shimano 
CUES

37999.-
-7000 Kč

44999.-**  cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

také online



Dílna a zahrada

cenový 
hit

délka řezu: 28,5 cm

automatické
mazání řetězu

vyžína č

kov ad lin kov ý  střih

ko
m

pletní světelné spektrum

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2.3. do 8.3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

Fóliovníky
•  kus/sada
A: 60 x 60 x 60 cm – 2 kusy
B: 120 x 60 x 60 cm269.90

-50 Kč

319.90**  cena platná 
na lidl.cz k 20. 2. 2026

 
Sada LED pařenišť
• časovač: 6 h/12 h
• 36 x 22 x 11,5 cm
• USB-A připojení229.90

-40 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

399.90
-100 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

 
40V Aku křovinořez 2 v 1 
• vyžínač/křovinořez
• volnoběžné otáčky: 11 000 min-1

• vyžínač: Ø sečení: 34 cm
• křovinořez: Ø sečení: 25,5 cm

1999.-
-500 Kč

2499.-**  cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

40V Aku prořezávací pila
• rychlost řetězu: max. 16 m/s

• max. otáčky motoru  
(stupeň 1 / stupeň 2): 5 900 min-1 / 7 200 min-1

2199.-
-200 Kč

2399.-**  cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

 
Nůžky na větve
• max. tloušťka řezu: 5 cm

 křovinořez

s popruhem

dvoubřitý 
střih

2x

A

B

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 2x 20 V (4 Ah)

 Akumulátor a nabíječka  
se prodávají samostatně.
 Kompatibilní s akumulátory 
série  
Doporučený akumulátor:  
20 V (2 Ah)

UV-odolný

od

olný špatném
u

p o č a s í

13 dílná sada

hmotnost: pouze  
2,69 kg (bez aku)

také online

také online

také onlinetaké online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

cenový 
hit

do 4  bar

do 4  bar

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

 
20V Aku tlakový 
postřikovač na záda 
• průtok: min. 61,8 l/h

1199.-
-500 Kč

1699.-**  cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

 
Multifunkční postřikovací 
hlavice / zahradní 
postřikovač
• systém rychlospojky: 13 mm (½")

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

 
Sada pro 
zavlažování 149.90

-20 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

 
Zahradní hadice
• ⌀ 13 mm (1/2")

499.90
SUPER CENA

349.90
SUPER CENA

 
Hadicová spojka

39.90
-50 %

79.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

pro běžné 
hadicové systémy

A: délka 20 m

B: délka 30 m

16 l

délka hadice: 120 cm

 
Přípojka na 
vodovodní kohoutek

34.90
-50 %

69.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

[ 1 ]  Parkside® Damen- oder  
Herren-Gartenclogs Repel is  
et iuntia plandig eniam dolo.

UV-odolná

od

olná špatném
u

p o č a s í

do 2-6 bar

do 6 bar

mrazuodolná

mrazuodolná

také online

také online

také online

také online



Dílna a zahrada

proměňujeme staré obaly 
na nové produkty

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

 
Zahradní sortiment
• kus/balení
• spony / bodce / vázací  

dráty / ochranná a opěrná  
síť / upevňovací páska

Cena za 1 kus/balení  
při koupi 2 a více kusů/balení  
v libovolné kombinaci 29,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 39,90 Kč.

39.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

29.90

Rozšířená
  nabídka

 
Květináč na zábradlí 60 cm
• 59 x 26 x 24 cm
• max. nosnost: 9 kg
• pro tloušťku zábradlí do 6 cm169.90

-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

 
Květináč 40 cm119.90

-30 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

UV-odolný

od

olný špatném
u

p o č a s í

od

olný špatném
u

p o č a s í
RECYKLOVANÉHO 

PLASTU

100

23 l

18 l

16 x

4 x 5 m4,8 m

23 l

18 l

40 m 40 m

11 x

Kolekce květináčů PreZero: vyrobeno 
až ze 100% recyklovaného plastu

9 m x 
36 mm

také onlinetaké online



2x

15 kg
Max.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

19
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

SILVERCREST
Zapékací forma /  
sada zapékacích forem – 2 kusy
• kus/sada
• ze žáruvzdorné glazované kameniny
• odolné teplotám –23 až 260 °C
• 31,5 x 19,5 x 5,5 cm / 22,5 x 12,8 x 4,5 cm – 2 kusy

SILVERCREST
Rychlovarná konvice 3 100 W
• s vyjímatelným filtrem na usazeniny 
• s vodoznakem

SILVERCREST
Topinkovač 870 W
• 6 stupňů opékání
• 29,5 x 15,9 x 17,3 cm

SILVERCREST
Tyčový mixér 350 W
• 2 rychlostní stupně
• tlačítko Turbo pro silné  

pulzní mixování

SILVERCREST
Porcelánový etažér Premium
• možnost sestavení se 2 nebo 3 talíři
• po rozebrání skladatelný

Nákupní košík
• 48 x 28 x 26 cm

Skládací  
nákupní taška
• materiál: polyester

129.90
-70 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

369.90
-130 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

219.90

29.90
SUPER CENA

369.90
-80 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

také online

také online

také online

také online

objem: 1 ,7 l

objem: 15 l

výška 35 cm

objem: 26 l


